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Annotatsiya: Hozirgi zamonaviy ta'lim jarayonida raqamli va simulyativ 

ta'lim texnologiyalarikengjoriy etilmoqda. Ushbumaqola tibbiy 

ta'limdaqo'llaniladiganraqamli ta'lim va simulyatsiya texnologiyalarini o'rganishga 

qaratilgan. Maqolada raqamli va simulyativ texnologiyalarni talqin qilishning o'ziga 

xos jihatlari, zamonaviy tibbiy ta'limda raqamli texnologiyalardan foydalanish 

muammosi, bo'lajak tibbiyot xodimlarini tayyorlash tizimida simulyatorli 

texnologiyalarning ahamiyati, simulyativ o'qitishning asosiy bosqichlari tadqiq 

etilgan. 

Kalit so'zlar: ta'lim resurslari, o'quv-uslubiy tayyorgarlik, 

ta'limniraqamlashtirish, tibbiy ta'lim, simulyatsiya texnologiyalari, raqamli 

transformatsiya. 

 

Tibbiy ta'limda qo'llaniladigan raqamli o'qitish va simulyatsiya 

texnologiyalarini tahlil qilish, butun dunyoda taklif etilayotgan hodisalarni tavsiflash 

va ularning innovatsion salohiyati imkoniyatlarini tahlil qilish uchun ishlatiladigan 

ta'riflarni batafsilroq aniqlashdir. Shu bilan birga, asosiy e'tibor tibbiyot texnikumi 

talabalarini tayyorlashda raqamli texnologiyalardan foydalanish istiqbollariga 

qaratilgan. Bu texnologik yutuqlarga asoslangan eng yangi zamonaviy tibbiy 

vositalar imkoniyatlarini namoyish etish imkonini beradi. Raqamli 

texnologiyalarning tarqalishi va jamiyatning keng ko'lamli raqamlashtirilishi, 

raqamli o'quv platformalari va resurslarining ko'payishi ta'limning ko'plab 

sohalarida, shu bilan birga tibbiyotda ham o'zgarishlarga olib keladi. Mehnat 

bozoridagi zamonaviy tendentsiyalar bo'lajak shifokorlarning ma'lumotni qabul 

qilish, to'g'ri talqin qilish va undan foydalanish qobiliyati bilan bog'liq 

axborotlashtirishning texnologik taraqqiyot sifatida foydalanuvchilarni va bo'lajak 

shifokorlarni individual axborot vazifalarini yoki dolzarb ehtiyojlarni amalga 

oshirish va hal qilishning turli usullarini ochib beradi. Aloqa, raqamli, axborot 

texnologiyalarini to'g'ri qo'llash jismoniy va ruhiy salomatlikni saqlash bilan bog'liq 

bir qator muhim ijtimoiy muammolarni hal qilishga yordam beradi. Shu sababli, 

mehnat bozoridagi talab va tibbiyot mutaxassislariga qo'yiladigan asosiy talablar 

o'zgardi. "Umrbod ta'lim", uzluksiz ta'lim, STEM-ta'lim va boshqalar kabi ta'lim 

tendentsiyalari raqamli jamiyat muhitida zaruriy ehtiyojdir, chunki oliy ta'lim 

davomida talabalar barcha asosiy muhim va zarur kompetensiyalarni egallashlari 



 

 

 
kerak. Aynan elektron ta'lim muhitida bu tushunchalar raqamli axborot 

texnologiyalari va resurslari asosida amalga oshiriladi. Xususan, Covid-19 

sharoitida esa o'qituvchilar va talabalar ta'lim faoliyatida muloqotni qo'llab-

quvvatlash va tashkil etish uchun mo'ljallangan raqamli o'quv resurslarining turli 

xususiyatlaridan foydalanadilar. Ta'limda kompyuter texnologiyalaridan 

foydalanish ta'lim sifatiga ta'sir ko'rsatadigan, o'qituvchilar va talabalarning 

hisoblash texnologiyalari bilan o'zaro munosabatini yaxshilashga, yangi o'qitish va 

ta'lim vositalarini shakllantirishga ta'sir ko'rsatadigan yangi raqamli ta'lim 

texnologiyalarining paydo bo'lishiga olib keldi. 

Professional ta'lim o'qituvchilarni texnologik savodxonligini oshirish 

zamonaviy pedagogikaning asosiy talablaridan biridir. O'qituvchilar dars 

jarayonida zamonaviy raqamli vositalardan oqilona foydalana olishi ta'lim sifatiga 

sezilarli ta'sir ko'rsatadi. Texnologik savodxonlikni oshirish uchun o'qituvchilar 

uchun dars jarayonlarida foydalanadigan zamonaviy texnologiyalardan samarali 

foydalanish bo'yicha seminarlar va master klaslarni tashkil qilish hamda video 

qo'llanmalarni ishlab chiqish, o'qituvchilarni texnologik kompetensiyalari ortishiga 

olib keladi. 

Ta'lim resurslarining mavjudligi: O'qituvchilarning kasbiy kompetentsiyasini 

rivojlantirish uchun sifatli ta'lim resurslaridan foydalanish muhim ahamiyatga ega. 

Onlayn kurslar, pedagogik platformalar, veb-seminarlar va boshqa o'quv vositalari 

o'qituvchilarga mustaqil o'rganish va raqamli pedagogika bo'yicha o'z 

kompetensiyalarini oshirish uchun ochiq bo'lishi kerak. 

Ta'lim muassasalarida faoliyat olib borayotgan o'qituvchilar fan bo'yicha 

kerakli resurslarga ega bo'lish hamda fan resurslarini ishlab chiqa olishi kerak. Fan 

resurslarini ishlab chiqishda raqamli texnologiyalardan foydalanish zamon talabi 

hisoblanadi. Shuni inobatga olgan holda raqamli texnologiyalarga asoslangan fan 

resurslarini ishlab chiqish zarur. Bu borada o'qituvchilar fanga tegishli bo'lgan 

dasturlash tillarini bilishi kerak. Fanlarga tegishli dasturlash tillarini o'rganish 

o'qituvchilarni raqamli texnologiyalar bo'yicha kompetentsiyalarini oshishiga olib 

keladi. 

Kasbiy qo'llab-quvvatlash va rag'batlantirish: O'qituvchilarning kasbiy hamda 

raqamli savodxonligini samarali rivojlantirish uchun rahbariyat va hamkasblar 

tomonidan qo'llab-quvvatlash zarur. Professional ta'lim muassasalari 

o'qituvchilarga o'zaro tajriba almashish, treninglar va seminarlar tashkil etish 

imkoniyatlarini, shuningdek, raqamli pedagogika sohasida o'z-o'zini 

takomillashtirish uchun motivatsion rag'batlantirishni ta'minlashi kerak. 

Professor-o'qituvchilarni raqamli savodxonligini oshirishda qo'llab-

quvvatlash, ularning kasbiy hamda ilmiy faoliyatini rivojlantirish uchun xizmat 

qiladi. Bu esa o'z navbatida ish unimdorligini oshiribgina qolmasdan, 

qog'ozbozlikni kamaytirib ma'lumotlar almashishni tezlashtiradi. Bundan tashqari 



 

 

 
masofadan ishlash hamda ilmiy maqolalar yozishda guruh bo'lib ishlashni 

osonlashtiradi. 

Raqamli texnologiyalar va simulyatsiya o'qitish usullaridan foydalanish, 

zamonaviy o'quv jarayonining majburiy qismidir. Shu bilan birga, bunday 

vositalardan foydalanish muayyan pedagogik usullarga rioya qilishni, zarur shart-

sharoitlarni yaratishni ham talab qiladi. Ushbu texnologiyalar foydalanishda bir 

qator aniq afzalliklarga ega bo'lib, ular birinchi navbatda zarur amaliy ish 

ko'nikmalarini egallash, bemorlarning hayoti va sog'lig'i to'liq xavfsizlik bilan 

ta'minlanadi. Shu bilan birga, simulyatsiya texnologiyalaridan malakali foydalanish 

talabalarning nazariy tayyorgarligiga, o'qituvchilar tomonidan o'quv-tarbiya 

ishlarini to'g'ri tashkil etishga bog'liq bo'lgan alohida shartlarni talab qiladi. 
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